
Proposta N. 1193

DETERMINA
N. 967 DEL 14/05/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Maroni Matteo

SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Basso Silvia

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE - INTEGRAZIONE ALLE DETERMINE DI AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA 
DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - ESECUZIONE ANTICIPATA 
DEL CONTRATTO

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
16

/0
5/

20
24

 



Pagina 2 di 7   
                      
Proposta N. 1193 

DETERMINA N. 967 DEL 14/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - INTEGRAZIONE ALLE DETERMINE DI AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - ESECUZIONE 
ANTICIPATA DEL CONTRATTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:
- con determina n. 33/2024 è stata indetta una procedura di gara europea suddivisa in sei 

lotti [procedura aperta] per l'acquisto di generi alimentari per il servizio di refezione 

scolastica comunale, con l'adozione dei criteri minimi ambientali (CAM) per gli anni 

scolastici 2023/2024 e 2024/2025, con facoltà del Comune, qualora ne ricorrano le 

condizioni, previo accertamento della sussistenza di ragioni di convenienza e di pubblico 

interesse, di rinnovare il contratto relativo al presente appalto per un ulteriore anno 

scolastico, e quindi per l’a.s. 2025/2026 (fino al 31.07.2026), con aggiudicazione al 

minor prezzo;

- in relazione a quanto sopra i vari generi alimentari sono stati suddivisi per categorie 

omogenee nei seguenti sei lotti, con i relativi importi presunti a base d’asta, per un 

importo complessivo di € 843.200,00:

LOTTO CIG
BASE D’ASTA (IVA 

esclusa)
periodo 1.04.2024-

31.07.2025

1
Frutta, verdura fresca, patate e legumi 
secchi – convenzionale e biologico; frutta: 
DOP, IGP, STG

9655199A43 €  263.000,00

2 Latticini 9660858838 €  169.700,00

3 Carni bianche, rosse, prosciutto cotto e 
uova 9664308740 €  109.800,00

4 Pane 96644089C5 €    47.000,00
5 Generi vari Z8D3B6F63C €  157.700,00
6 Surgelati/congelati 9664492F15 €    96.000,00

€  843.200,00

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
16

/0
5/

20
24

 



Pagina 3 di 7   
                      
Proposta N. 1193 

DETERMINA N. 967 DEL 14/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - INTEGRAZIONE ALLE DETERMINE DI AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - ESECUZIONE 
ANTICIPATA DEL CONTRATTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- con verbale pgn 15404 del 22.03.2024 la Commissione di gara della Stazione Unica 

Appaltante della Provincia di Vicenza ha individuato le migliori offerte presentate per 

ciascun lotto ed ha proposto l’aggiudicazione della fornitura di ciascun lotto;

Richiamate le determine di aggiudicazione n. 826 del 26.04.2024 (rettificata con 

determina n. 876 del 06.05.2024), n. 921 e n. 922 dell’8.05.2024 con le quali è stata 

assegnata la fornitura di generi alimentari per il servizio di refezione scolastica comunale, 

di cui alla gara sopra citata, ai seguenti operatori economici:

Lotto 1: Frutta, verdura fresca, patate e legumi secchi – convenzionale e biologico; 
frutta: DOP, IGP, STG – CIG 9655199A43:
Ditta Carlevari S.r.l. di Torreglia (PD). P.IVA 00418000287 con il prezzo offerto 
IVA esclusa di € 251.954,00;

Lotto 2: Latticini - CIG 9660858838
Ditta DAC S.p.a. di Flero (BS) P.IVA 03038290171 con il prezzo offerto IVA 
esclusa di € 155.607,75;

Lotto 3: Carni bianche, rosse, prosciutto cotto e uova - CIG 9664308740:
Ditta AGRILUCE S.r.l di Borgoricco (PD) – P.IVA 01011270285 con il prezzo 
offerto IVA esclusa di € 76.950,02;

Lotto 4: Pane - CIG 96644089C5:
deserta

Lotto 5: Generi vari - CIG Z8D3B6F63C:
Ditta DAC S.p.a. di Flero (BS) P.IVA 03038290171 con il prezzo offerto IVA 
esclusa di € 143.680,79;

Lotto 6: Surgelati/congelati - CIG 9664492F15:
Ditta FOOD & FOOD S.r.l. di Monselice (PD) P.IVA 04468760289 con il prezzo 
offerto IVA esclusa di € 94.864,57;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
16

/0
5/

20
24

 



Pagina 4 di 7   
                      
Proposta N. 1193 

DETERMINA N. 967 DEL 14/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - INTEGRAZIONE ALLE DETERMINE DI AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - ESECUZIONE 
ANTICIPATA DEL CONTRATTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Considerato che
- ai sensi dell'art. 14 comma 10 e dell'art. 18 comma 1 del D.Lgs. 36/2023, tutti i 

contratti di cui alla gara in questione devono essere stipulati in forma pubblica 

amministrativa, a pena di nullità;

- le proroghe tecniche dei contratti con le ditte uscenti termineranno in data 

18.05.2024 (come da determina n. 798 del 23.04.2024) e in data 27.07.2024 (come 

da determina n. 800 del 23.04.2024) ed è altresì necessario garantire la continuità 

del servizio di ristorazione scolastica;  

- ai sensi dell'art. 17 comma 8 del D.Lgs. n. 36/2023 l’Amministrazione si riserva la 

facoltà di dare avvio anticipato all'esecuzione della prestazione per ragioni di 

urgenza, nelle more della stipula del contratto di appalto con l’operatore economico 

aggiudicatario;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio 

di Previsione 2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività 

e organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta 

comunale n. 69 del 27/03/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
16

/0
5/

20
24

 



Pagina 5 di 7   
                      
Proposta N. 1193 

DETERMINA N. 967 DEL 14/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - INTEGRAZIONE ALLE DETERMINE DI AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - ESECUZIONE 
ANTICIPATA DEL CONTRATTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del 

medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di 

Consiglio comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di prevedere l’esecuzione anticipata, ai sensi dell'art. 17 comma 8 del D.Lgs.                          

n. 36/2023, per i motivi esposti in premessa che costituiscono parte integrante del presente atto, 

a ciascuno dei contratti sopra indicati in pendenza della formale stipulazione degli 

stessi;

2) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 

patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del 

Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi contabili;  

3) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili 

con gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza 

pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009     n. 

102.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
16

/0
5/

20
24

 



Pagina 6 di 7   
                      
Proposta N. 1193 

DETERMINA N. 967 DEL 14/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - INTEGRAZIONE ALLE DETERMINE DI AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - ESECUZIONE 
ANTICIPATA DEL CONTRATTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi diretti e indiretti sulla situazione economica-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune in quanto l’impegno di spesa per l’aggiudicazione è stato già assunto con la 

determinazione dirigenziale n. 33 del 11.01.2024.

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
16

/0
5/

20
24

 



Pagina 7 di 7   
                      
Proposta N. 1193 

DETERMINA N. 967 DEL 14/05/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Maroni Matteo;  
SETTORE PROPONENTE: UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI  EDUCATIVI

OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - INTEGRAZIONE ALLE DETERMINE DI AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA - ESECUZIONE 
ANTICIPATA DEL CONTRATTO

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
14/05/2024 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MATTEO MARONI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
M

A
T

T
E

O
 M

A
R

O
N

I 
ed

 è
 v

al
id

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
16

/0
5/

20
24

 


